平成 24 年１月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代表者名 代表取締役社長 竹 市 靖 公

（コード番号 3091 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 古 田 光 浩

電話番号 ０５２－７７５－８０６５

U主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動年月日確定に関するお知らせ

当社は、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動が生じる予定である旨を、平成 24 年１月 19

日付でお知らせしております（詳細につきましては、平成 24 年１月 19 日付当社プレスリリース「主要

株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。）。

当該プレスリリースにおいては、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動予定年月日が確定して

おりませんでしたが、このたび当該異動年月日が確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

U異動年月日

平成 24 年１月 25 日（水）（受渡期日）

以上